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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

3

2

120 m?

0 m?

BUAR E

LITY

A

A

480 000 €
~ 11 678 400 K¢

R4810156

Luxusni 3- Loznice Apartman s ohromujici pohledy v jednom off
Estepona & apos; s Prestible Budovy. Objevte sv{j vysnény
domov v srdci Estepony s timto znacnym-novy, nikdy-zivy-v byté
v moderni budové. Tato elegantni rezidence se mlze pochlubit
plsobivou celkovou plochou ¢isté podlahy o rozloze 103.70m 2 a
nabizi perfektni kombinaci luxusu, pohodli a pohodli. Vlastnost
Highlights: - Prostorné bydleni: S 3 stédre velké loZznice a 2
stylové koupelny, tento byt je urlen jak pro pohodli a funkénost.
Open- plan obyvaci prostor je idedlni pro zabavu nebo prosté

relaxaci pfi uzivani...




